
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 94/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 16 maja 2019 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargów ustnych nieograniczonych 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Sanok, położonych w miejscowości 
Niebieszczany.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 509 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Sanok 
Nr XVIII/118/2008 z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną 
nieruchomość gruntową położoną w województwie podkarpackim, powiecie sanockim, w jednostce 
ewidencyjnej Gmina Sanok, obręb ewidencyjny Niebieszczany, stanowiącą własność Gminy Sanok, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 1859/2 o powierzchni 0,02 ha, objętą księgą 
wieczystą KS1S/00036398/7.
2. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną 
nieruchomość gruntową położoną w województwie podkarpackim, powiecie sanockim, w jednostce 
ewidencyjnej Gmina Sanok, obręb ewidencyjny Niebieszczany, stanowiącą własność Gminy Sanok, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 1860/1 o powierzchni 0,13 ha, objętą księgą 
wieczystą KS 1 S/00036398/7.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Sanok.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§3

WÓJT GM




